令和７年３月２９日

北区 各校学校長・教職員理事 様

   各校 PTA会長理事 様

   各校 PTA副会長理事（市 P担当）様                  熊本市北区 PTA連絡会

代表幹事 村上 弥生

（R6龍西小 PTA）

令和７年度 北区 PTA連絡会 定期総会の開催について（ご案内）

 「北区 PTA連絡会」は、コロナ禍を契機として“単位 PTAの活動における悩みやヒントを持ち寄り・共有し

て、協働性の高い連絡会”となるような組織運営に努めております。今後共みなさまのご理解とご協力をよろ

しくお願いします。

 さて、令和７年度定期総会を下記のとおり開催します。ご多用中とは思いますが、ご出席いただきますよう

ご案内します。

記

 １ 日  時  令和７年４月１８日（金）

           総 会 １８：００～１８：４０（受付１７：４５～）

           懇親会 １９：００～２１：００（受付１８：４５～ ※懇親会のみ出席の方）

 ２ 会  場  総会：北部東小学校体育館

         懇親会：菊南温泉ユウベルホテル 3階ザ・テラスルーム

※次の担当校のみなさまは当日の活動をお願いします（後日個別にご案内します）

【総会】北部中校区 、 【懇親会】龍田中校区

               内容：受付・議事進行           内容：会費集金・司会進行

 ３ 出席対象  会長理事、市 P担当副会長理事、学校長・教職員理事

 ４ 懇親会会費  一人 7,000円 ※当日受付にてお支払いください

 ５ 参加申し込み ４月３日（金）までに

「出欠連絡表」を Googleフォームでお願いします

※キャンセル料につきましては、４月１５日（火）10：00までにご連絡いただければ発生しません。

それ以降のキャンセルは会費をいただくことをご了承ください。

★ご質問等ございましたら、北区 P連グループＬＩＮＥへお願いします